TERMO DE DESISTÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, torna público que os convocados abaixo relacionados

manifestaram a sua DESISTÊNCIA das respectivas vagas:

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

GERAL

ANDRE MUMME ANALISTA LEGISLATIVO ADMINISTRADOR 1º

LUCAS ALVES SILVÉRIO CONTROLADOR LEGISLATIVO 1º

Mairiporã, 15 de fevereiro de 2024.

JUVENILDO DE OLIVEIRA DANTAS

Presidente